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İnce’nin, “usulüne uygun olmadığı” iddiasının aksine Türkiye, FETÖ elebaşının iadesini
tam 7 kez ABD’den talep etti. Kanada’daki arazilerin tapuları belgeler içinde yer aldı
CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, FETÖ elebaşının iadesi için yürütülen çabaları
"usulüne göre istenmedi" diyerek karalamaya çalışırken devletin kayıtları terör örgütü elebaşının
ABD'den 7 kez istendiğini ortaya koydu. ABD'ye gönderilen belgeler arasında, FETÖ elebaşı Gülen'in
kaçmak için hazırlık yaptığı Kanada'daki arazinin tapu kayıtları bile yer aldı.

TERÖR YÜZ KIZARTICI SUÇ...
Adalet Bakanlığı'ndaki kayıtlara göre Gülen için gönderilen 7 iade dosyasından ilk 4'ünü, 15 Temmuz
öncesindeki suçları oluşturdu. Dosyaları 19 Temmuz 2016'da gönderilen bu suçlar arasında Selam
Tevhid Kumpası ile Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın telefonlarının dinletilmesinin yanı sıra, "örgüt kurmak
ve yönetmek"," terör ve "dolandırıcılık" ile "zimmet" gibi yüz kızartıcı suçlar da bulunuyor.
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MAHKEME ONAYLI DELİL
Adalet Bakanlığı'nın 23 Temmuz 2017 ve 20 Kasım 2017 tarihlerinde gönderdiği 3 iade dosyasında
ise ağırlıklı olarak 15 Temmuz darbe girişiminin terör örgütü elebaşı Gülen tarafından yapıldığını
gösteren deliller yer aldı. İtirafçı ifadelerine geniş yer verilen bu dosyaların en somut delili ise
Cumhurbaşkanı'na suikast girişiminin emrinin Gülen tarafından verildiğini ortaya koyan Muğla Ağır
Ceza Mahkemesi'nin mahkumiyet kararı oldu.

MUHARREM İNCE'YE DAVET: GEL GÖZLERİNLE GÖR
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bozdağ, CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem
İnce'nin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine yönelik iddialarına ilişkin sosyal medya hesabı
Twitter üzerinden açıklamada bulundu. Bozdağ, "Sayın İnce, sizi, hukukçu vekilleriniz ve güvendiğiniz
hukukçularla birlikte Adalet Bakanlığı'na bizzat belgeleri görmeye ve incelemeye davet ediyorum.
Umarım, evrakı görüp inceledikten sonra özür dileme erdemini gösterirsiniz" ifadelerine yer verdi.
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